Universis etc. Quod Wilhelmus¹ episcopus Quinqueecclesiensis pro parte partis sui communis servitii 250 fl. necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 50 fl. per manus Condradi,² canonici Quinqueecclesiensis die date presentium [solvi fecit]. Verum [...] usque ad Kal. mensis Maii³ [...] Rome, 6 Novembris, anno [13]68.

5 fl., 5 gr.

447.

Róma, 1369. március 10.

Demeter erdélyi püspök a commune (409 ft.) és a 4 minutum (90 ft., 24 sol.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 159v)

Universis etc. Quod Demetrius⁴ episcopus Transilvanus pro parte et pro parte partis sui communis servitii 409 fl. et 2 sol. monete currentis Avinionensis necnon pro parte et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] vero 90 fl. et 24 sol. predictae monete per manus Nicolay, canonici ecclesie Sirmiensis, tempore debito solvi fecit. De quibus [...] Rome, apud Sanctum Petrum, 10 Martii, anno [13]69.

2 fl., 2 gr.

448.

Montefiascone, 1369. április 27.

István szerémi püspök a commune (50 ft.) és a 4 minutum (11 ft., 2 sol., 10 den.) servitiumot megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 190r)⁵

Universis etc. Quod Stephanus⁶ episcopus Sirmiensis pro totali sui communis servitii 50 fl. necnon pro totali 4 servitiorum [familiarium] 11 fl. et 2 sol. et 10 den.

¹ Koppenbachi Vilmos pécsi püspök.

² Plaueni Konrád pécsi kanonok.

³ 1469. május 1.

⁴ Péter fia Demeter erdélyi püspök.

⁵ Kiadva: MVC I. n. 336 (193).

⁶ Paksi István óbudai prépost, szerémi püspök (1368–1373). Vö. HC I, 454; ENGEL, *Archontológia* I, 74.

monete currentis Avinionensis per manus Michaelis Parvi, familiaris sui die date presentium [solvi fecit]. De quibus [...]. Insuper [...] secum [...]. In quorum etc. Apud Monteflasconem, 27 Aprilis, anno 1369.

3 fl., 2 gr.

449.

Montefiascone, 1369. április 30.

Vilmos pécsi püspök a commune (134 ft., 6 sol., 8 den.) és a 4 minutum (26 ft., 19 sol., 4 den.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 38, fol. 171v)

Universis etc. Quod Guilelmus¹ episcopus Quinqueecclesiensis pro parte partis sui communis servitii 134 fl., 6 sol. et 8 den. monete currentis Avinionensis necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 26 fl., 19 sol. et 4 den. predictae monete per manus Conradi,² canonici Quinqueecclesiensis die date presentium [solvi fecit]. De quibus [...]. Verum [...] usque ad festum beati Michaelis³ [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Apud Monteflasconem, die ultima [30] Aprilis, anno 1369.